Materiał / Material
Twardość / Hardness
Jak zamówić / How to order
LR13LISTWY PROWADZĄCE STALOWE SAMOSMARUJĄCE
STEEL SELF-LUBRICATING GUIDE BARS
Symbol A B H C D D1 E1 E2 F G FORMA
FORM
LR13.06336180
63
180 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.06336200 200 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.06336224 224 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.07136180
71
180 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.07136200 200 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.07136224 224 36 16 13 20 - 36 18 90 A
LR13.09045200
90
200 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.09045224 224 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.09045250 250 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.11245200
112
200 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.11245224 224 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.11245250 250 45 21 17 26 - 50 28 100 A
LR13.14045315
140
315 45 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.14045400 400 45 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.14056315 315 56 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.14056400 400 56 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.19045315
190
315 45 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.19045400 400 45 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.19056315 315 56 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.19056400 400 56 26 22 33 80 90 - 150 B
LR13.24056500
240
500 56 31 26 40 160 160 - 250 B
LR13.24056630 630 56 31 26 40 160 160 - 250 B
58 ÷ 60 HRC
Symbol:  LR13.09045200
CK45 + GRAFIT
CK45 + GRAPHITE
Śruby V8 / V12 str. J144
Screws V8 / V12 page J144
Inne wymiary na żądanie
Other dimensions on demand
H128 Impex-Ready 2025
El
em
en
ty
 p
ro
w
ad
zą
ce
 d
o
tł
oc
zn
ik
ów